b) Materiál připravit k převzetí na určeném místě, tj. na stavbě „1/23 Brno- MÚK 
Bítešská -  oprava krytu vozovky44.

III.
Kupní cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou v souladu s ustanovením § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb. a 
vyplývá z provedeného výběrového řízení ve výši 141,50 Kě/t (sto čtyřicet jedna korun a padesát 
haléřů za jednu tunu). Cena celkem za 1 691t materiálu činí 239 277,- Kč bez DPH. Z toho DPH 
(21%) 50 248,17 Kč. Celková cena včetně DPH činí 289 525,17 Kč.

2. Kupní cena bude kupujícím uhrazena do 14-ti dnů po obdržení faktury od prodávajícího.